FLEX-Elektrowerkzeuge GmbH
BahnhofstraRe 15
71711 Steinheim

Tel. +49 7144 828-0
Fax +49 7144 25899
info@flex-tools.com
www.flex-tools.com

1300 Watt Winkelschleifer mit biirstenlosem Motor, 125 mm

L13-10125-EC

1300 Watt Winkelschleifer mit biirstenlosem Motor, 125 mm

+ Biirstenloser Motor mit héherem Wirkungsgrad und langerer Lebensdauer

+ Mikroprozessor-Elektronik mit Sanftanlauf, Wiederanlaufsperre nach Stromausfall,
Temperaturiiberwachung, Uberlastungsschutz, CDC-Konstantelektronik

+ Anti-Kickback, schaltet beim Blockieren der Scheibe den Motor ab

+ Perfekter Staubschutz dank abnehmbarer Metallschutzgitter

+ Extrem schlanker Griffbereich fiir perfektes Handling

+ Ergonomische Arm-Arbeitshaltung durch schrag montierten Seitenhandgriff

+ Extrem leicht und handlich

+ Werkzeuglos verstellbare Schutzhaube

+ Spindelarretierung

+ Universeller Winkelschleifer fiir die Stahl-/Metallbearbeitung, Bau/Renovierung,
Karosseriebau sowie fiir Montagebetriebe

+ Zusatzhandgriff

Bestell-Nr. 495.255

Technische Attribute
Max. Schleifkdrper-@
Leerlaufdrehzahl
Leistungsaufnahme
Leistungsabgabe
Werkzeugaufnahme
Kabelldange
Abmessung (Lx B x H)

Gewicht

Grundausstattung

1 Schutzhaube 125 @
schleifen

1 Handgriff

1 Spannflansch

1 Spannmutter M 14
1 Stirnlochschliissel

125 mm
10000 /min
1300 Watt
910 Watt

M 14

4,0m

295x75x110
mm

2,0kg

436.860

437.921
335.282
100.080
100.110


http://www.tcpdf.org

FLEX-Elektrowerkzeuge GmbH
BahnhofstraRe 15
71711 Steinheim

Tel. +49 7144 828-0
Fax +49 7144 25899
info@flex-tools.com
www.flex-tools.com

FixTec-Schnellspannmutter M 14

FIXTEC-M14 Bestell-Nr. 313.459

Technische Attribute

Verpackungseinheit 1

FixTec-Schnellspannmutter M 14

Fiir werkzeuglosen Scheibenwechsel, geeignet fiir Scheiben-@ 115-150 mm.


http://www.tcpdf.org

