FLEX-Elektrowerkzeuge GmbH Bahnhofstraße 15 71711 Steinheim Tel. +49 7144 828-0 Fax +49 7144 25899 info@flex-tools.com www.flex-tools.com



1300 Watt Winkelschleifer mit bürstenlosem Motor, 125 mm

L 13-10 125-EC



1300 Watt Winkelschleifer mit bürstenlosem Motor, 125 mm

- + Bürstenloser Motor mit höherem Wirkungsgrad und längerer Lebensdauer
- + Mikroprozessor-Elektronik mit Sanftanlauf, Wiederanlaufsperre nach Stromausfall, Temperaturüberwachung, Überlastungsschutz, CDC-Konstantelektronik
- + Anti-Kickback, schaltet beim Blockieren der Scheibe den Motor ab
- + Perfekter Staubschutz dank abnehmbarer Metallschutzgitter
- + Extrem schlanker Griffbereich für perfektes Handling
- + Ergonomische Arm-Arbeitshaltung durch schräg montierten Seitenhandgriff
- + Extrem leicht und handlich
- + Werkzeuglos verstellbare Schutzhaube
- + Spindelarretierung
- + Universeller Winkelschleifer für die Stahl-/Metallbearbeitung, Bau/Renovierung, Karosseriebau sowie für Montagebetriebe
- + Zusatzhandgriff

Technische Attribute	
Max. Schleifkörper-Ø	125 mm
Leerlaufdrehzahl	10000 /min
Leistungsaufnahme	1300 Watt
Leistungsabgabe	910 Watt
Werkzeugaufnahme	M 14
Kabellänge	4,0 m
Abmessung (L x B x H)	295 x 75 x 110 mm
Gewicht	2,0 kg

Grundausstattung	
1 Schutzhaube 125 Ø schleifen	436.860
1 Handgriff	437.921
1 Spannflansch	335.282
1 Spannmutter M 14	100.080
1 Stirnlochschlüssel	100.110

FLEX-Elektrowerkzeuge GmbH Bahnhofstraße 15 71711 Steinheim Tel. +49 7144 828-0 Fax +49 7144 25899 info@flex-tools.com www.flex-tools.com



FixTec-Schnellspannmutter M 14

FIXTEC-M14

Bestell-Nr. 313.459



Technische Attribute Verpackungseinheit 1

FixTec-Schnellspannmutter M 14

Für werkzeuglosen Scheibenwechsel, geeignet für Scheiben-Ø 115-150 mm.